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Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка: :ЗУ1

Площадь земельного участка: 14)9 кв.м.

Обозначение 
характерных 
точек границ

1
н 1
н2

н4

Координаты, м 
Система координат МСК-04

464 191
464 185
464 147
464 155
464 191

1 321 211
1 321 251
1 321 251
1 321 210
1 321 211

Масштаб 1:4000
Условны е обозначения:

_________  - проектируемая граница земельного участка
_________  - граница земельного участка, сведения о которой содержатся в ГКН

—---- ------  - граница кадастрового квартала
н1 # - проектируемая характерная точка земельного участка

04:08:010801:23 - обозначение участка в квартале 
: ЗУ 1 - обозначение проектируемого земельного участка

04:08:010801 - номер кадастрового квартала


